
ZARZĄDZENIE Nr 123/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 27.09.2021 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2021 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 123/2021 z dnia 27.09.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 908,00 1 200,00 98 108,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 095,00 1 200,00 85 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 095,00 1 200,00 85 295,00

855 Rodzina 12 989 522,00 5 533,00 12 995 055,00

85503 Karta Dużej Rodziny 98,00 199,00 297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98,00 199,00 297,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 055,00 5 334,00 32 389,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 5 334,00 32 389,00

Razem: 13 305 638,38 6 733,00 13 312 371,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 122/2021 z dnia 27.09.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 908,00 1 200,00 98 108,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 095,00 1 200,00 85 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 12 989 522,00 5 533,00 12 995 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 945 000,00 0,00 9 945 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,86 1 100,00 6 100,86

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -300,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 98,00 199,00 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00 199,00 297,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 055,00 5 334,00 32 389,00

3110 Świadczenia społeczne 27 055,00 5 334,00 32 389,00

Razem: 13 305 638,38 6 733,00 13 312 371,38

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

